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180mm

❷

160mm

❶

食べ歩きや屋台フードにオススメ！

＜詳しくは下記へお問い合わせください＞

ドッグ棒
16cm/18cm

アスペン

材質

16cm 約100本
18cm 約100本

❶
❷

#004636905
#004636906

16cm
18cm

50袋
50袋

長さ ケース規格 コード 参考上代(袋)
￥400
￥420

10袋
10袋

包

アメリカンドッグ・フランクフルトに欠かせないドッグ棒。
直径が太いので、持ちやすく・しっかり食品を支えます。

・アメリカンドッグ
・フランクフルト
・チョコバナナ
などにおすすめ！

縁日

屋台

屋外イベント

コンビニ

バーベキュー

100
本入

約


